
PATVIRTINTA  

Pasvalio rajono savivaldybės 

 šeimos tarybos 

 2024 m. balandžio 24 d.  

protokolu Nr. ŠT-2 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBOS  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Vykdymo 

laikas 

Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

1. 

Rajono tarybos ir kitų rajono institucijų priimamų 

teisės aktų projektų bei sprendimų, turinčių įtakos 

šeimų padėčiai rajone, analizė, pasiūlymų ir/ar 

rekomendacijų teikimas. 

Nuolat 

Analizuotų atvejų ir 

pateiktų pasiūlymų ir/ar 

rekomendacijų skaičius 

2. 

Šeimų padėties rajone vertinimas, problemų 

analizė, kviečiant įvairių sričių specialistus, 

bendraujant su šeimomis. 

Pagal poreikį Susitikimų skaičius 

3. 

Teikti pasiūlymus/rekomendacijas Savivaldybės 

tarybai, Savivaldybės merui  dėl šeimų padėties 

rajone gerinimo. 

Pagal poreikį Pasiūlymų skaičius 

4. 

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis, 

seniūnijomis inicijuojant aktyvesnius veiksmus, 

išsiaiškinant kokios yra šeimų problemos toje 

gyvenamojoje vietovėje.  

Nuolat 
Organizuotų susitikimų 

skaičius 

5.  
Išnagrinėti Šeimos tarybai pateiktus gyventojų 

pranešimus. 
Pagal poreikį 

Išnagrinėtų pranešimų 

skaičius 

6. 
Dalyvauti organizuojamuose šeimų renginiuose 

formuojant teigiamą požiūrį į šeimos statutą.  
Nuolat 

Renginių, kuriuose 

dalyvavo šeimos tarybos 

nariai, skaičius 

7. 

Dėl bendradarbiavimo su rajone veikiančiomis 

įmonėmis ir įstaigomis, teikiančiomis soc. 

paslaugas ir dėl prisijungimo prie Šeimos kortelės 

programos. 

I-IV ketvirtis 

Prisijungusių prie 

Šeimos kortelės 

programos rajone 

įmonių/įstaigų skaičius 

ir susitikimų skaičius 

8. 

Savivaldybės interneto svetainėje  ir socialiniame 

tinkle skelbti informaciją apie Šeimos tarybos 

veiklą.  

Nuolat Paskelbtų įrašų skaičius 

9. 

Dalyvauti seminaruose, diskusijose, kituose 

renginiuose šeimų stiprinimo ir atstovavimo 

temomis. 

I-IV ketvirtis Renginių skaičius 

10. 
Susitikimų su kitų savivaldybių Šeimos 

tarybomis/komisijomis organizavimas. 
III-IV ketvirtis Susitikimų skaičius 

11. Šeimos tarybos veiklos ataskaita IV ketvirtis Ataskaita 

 


